Deus potest & vult mortuos excitare

41 Deus prouidet rebus à se creatis 10, 11

Deus quomodo comprehendit posse

Deus rerum creatarum opifex non ma-
ster, vel res ab eo creata adorande

sunt

14, 15 Deus filius est adorandus 15, 16

Dei cognitio vera unde sit petenda

9 Dei divina natura & unitas quibus

argumentis asseratur

3 Dei filius quid sibi velit 11, 12

Dei filius quid sit

Dei magnitudo quae sit

ibidem Dei natura quae sit vel unde inuenia-
tur

8 Dei Patris cum Filio unio quae sit

11 Dei potentia & sapientia

42 Dei verae proprietates quae sint

10, 11 Dei unitas sacra scriptura testimonijs

9 asseritur

9 Dei unitate Stoici asserunt

9 Deo tam facile est corpora restaurare

41 quam creare

31 à Deo alieni qui sint

74 in Deum accidentia non cadunt

4 Deorum cultus necessarius cur sit

Deorum & Demonum generatio,ordo

& exercitus

24 Deorum generatio à quibus primū de-
cantata sit

16 Deorum gentilium licentiosus & pro-
misicuſ coitus

31 Deorum imagines quando nominatae
sint

16 Deorum nomina nuper sunt inuenta

16

28, 29 Deorum nomina quae sint

20 Dij eti carmen habeant tamen vulne-
ra non accipiunt

18 Dij ex aqua constituti sunt, ergo consta-
re non possunt

18 Dij Gentilium ab improbissimis bestijs

nihil differunt

19 Dij Gentilium homines fuerunt

27 Dij Gentilium qui fuerint

4 Dij Gentilium mortales & mutabiles

cum sint, verl Dij esse non possunt

21, 22

14 Dij Gentilium varij munerauntur

21 Dij hominibus famulantur

14 Dij humanis affectionibus sunt obnoxij

19, 20

I N D E X.

Dij non permanent quia suapte natura
non constitunt sed nam sunt 18

Dij plures in unū non sunt coniuncti 9

Dij quando sīt nati 17

Dij quomodo gerarentur Plato igno-
ravit 24

Dij veri non concupiscunt 20

Dij unde extiterint, an semper, aut
cuius speciei fuerint antiquitas igno-
ratum est 16

Deos gignere & gigni impossibile est
24

Disgore sacrilega impietas 7

Dianus Taurica 53

Diana Taurica 74

Diuos nō esse ingenitos, hoc est, eternos,
sed genitos, hoc est, corruptibiles 18

Diuina natura in Christo non est negan-
da 7

Diuini sunt homines 28.29

Diuorum catalogo qui nam homines
sunt adnumerati 31

Diuorum corporibus figure indigne at
tributae sunt 18

Diuorum gesta impudica 19

Diuorum nomina prius inuenit Orphe-
us 17

Diuorum passiones quae fuerint 29

Diuorum prima generatio quae sit 17.
18

Diuorum quae sit apud Philosophos diu-
si 23.24

Dogmata omnium impetuntur 39

E.

Elementa eorum partē à Gentilibus
desificantur 23

Elementa sine Dei prouidentia nihil iu-
uant 23

Eleusina sacra 65

Errores unde sint 39

Essentiarum diuinarum profatio quae
sit 11.12

Euripidis de Deo persuasio

F.

Filius Dei quid sit 11

Filius Dei quid sibi velit 11.12

Fini

Fini bonorum & malorum 56.57

G.

Genitum nihil est quod dissolvi non pos-
sit 18

Gentilium deorum catalogus 14

Gigantes unde natū sint 26

Gratitudinis exemplum 6

Gubernatio rerum terrestrium cuius fit
adscribenda 26

H.

Herculis infania

Herodotus fabulator

Herodotus quid de diuis & dāmonib⁹

Gentilium senserit

Heroes quomodo gignantur

Helene templum

Hesiodus deorum generatione, n̄ descri-
psit

Homerus deorum generationem carni-
nib⁹ decantauit

Homicidium quantum sit peccatum

Homo ad quem finem sit conditus

Homo non frustra creatus

Homo oīdinem à Deo etatum seruat

Hominis creatio & res litatio Deo non

est difficilis

Hominis innatas summa quae sit

Homines reprobi & D. eo iniisi in deo-

rum numerum relatis sunt

Hominum natura

Horus

Hyacinthus

I.

Idola quare sint adiuuentia

Idolatria origo

Idolorum cultus est adulterium

Idolorum insāna cupiditas unde

Idolorum quae sint vera

Illiens quem Deum predicent & ado-

rent

Imagines ab hominibus factae sunt

Imagines non sunt dij, nec honore, sacri

illis conferendi

Imagines quid sint

Imaginum artifices qui olim fuerint

16.

Imaginum cultum descendentes, qua ar-

gumenta adserant

Imaginum quae sit efficacia, vel quae ea

rum sint opera

Impietatis sacrilega exemplum

Impy homines qui sint aut vocari de-

beant

Improbitas contraria sibi virtutem

impugnat

Incredulitatis causa

Iuno furiosa dearum ordini ascita

Inquisitio Christianorum circa quas res

fieri debeat

Isidis filii

Iudicij causa homines non resurgent

51

Judicij ratio

Iuno unde nomen suum sorbita sit

Iuppiter apud Grecos unde nomen ha-

beat

Iuppiter Metin uxorem suam deuora-

uit

55

22

22

22

70

70

Plastice

68

B.

Licet de nominis quem Deum adorent

Lapidis cur non sint adorandi

Libero arbitrio multum tribuerunt ve-

teres

74

M.

Maleficentia exemplum in Philosophis

12

Metabolū alimenti

Mundus à Deo non indigente conditus

est

Mundus non est adorandus, sed artificio

sus ciuii conditor

ibid.

Mundi constitutio non est inordinata,

sed Dei prouidentia regitur

Mundi initia apud poetas que sint

17.18

Mundi pulchritudo admiranda, ad Deo

tamen accedendum est

Mundi pulchritude unde constet

ibid.

Mysteria nocturna

29

N.

Neptunus quid sit

Nomen ad malitiam nihil confert

6

Nomen mutationis & inconstancia

expers est